II.

Verum quæ legatorum natura sit 1. ex definitione 2. Di-
stinctione & Divisione. 3. Causis & principiis singularibus,
4. demum oppositis eorum, manifestum redditur: singula
hæc membra ut distincta consideratione expendamus, ratio
præsentis Instituti ex igit.

III.

Finitur autem legatum, Donatio quædam à defuncto re-
licta ab hærede præstanda. S. 1. Inst. de legat. l. 36. D. delegat. 2.
Donell. lib. 8. Com. jur. Civil. cap. 1. Tholosanus lib. 42. Syntag.
jur. univers. cap. 32. n. 3. Cujac. in paratit. de legat. 1. Vulcej. ad
prin. Inst. de legat. n. 5. Arumanus exerc. 9. d. 1.

IV.

Ultima d. definit. verba, et si à Veteribus libris absint, ea-
que Theophilus Harmenopulus Accursius non adgnoscant.
vid. Iul. pat. Isagog. ad D. de legat. 1. lib. 30. f. 326. Duarenus Com.
de leg. 1. Borcholt. de pactis c. 5. 39. Bronchorst. Cent. 3. Adsert. 5.

*V*alther. I. *Mistell.* c. 7. à vulgatis tamen Codicibus jure re-
tinentur; præterquam enim quod legatum à fideicommisso
distinguunt, l. 9. C. de *Fideicom.* juxta jus hæreditis & legatarii
in solutione rei servandum aperte demonstrant legatum si-
quidem cum idèo de hæreditate delibatur, ut præstetur, ne-
cessè est ut id fiat ab eo qui eandem habet, & hæres est l. 116.
de legat. 1. Legata enim non transeunt ad legatarium jure &
trahite recto vere. l. 44. §. 1. l. 86. §. cum servus de legata. Sed
tantum sicut l. 64. D. de furt. l. 80. de legat. 2. *Duarenus* in l. 27.
de legat. 1. *Donell.* lib. 8. *Com. jur.* c. 8. idcirca ab hærede præ-
standa sunt. §. 1. *Instit. h.t.* l. 36. D. de legat. *Donell.* 8. *Com. jur.*
c. 1. & ibidem *Hilliger* in notis lit. G. *Hunn.* *Var. Resolut.* lib. 2.
tract. 8. q. 1. *Anton. Fab.* lib. 6. *Conject.* c. 1.

V.

Quæ cum ita sint, processus executivus institui non de-
bet, ut *Iason Sichardus* &c. *Interpp.* ad l. fin. C. de *Edict.* D.
Hadr. tollend. contendunt; nec enim legata propria Au-
thoritate occupare licet, nisi testationis voluntas hoc per-
mittat, aut simul legaturius testamenti executor constitu-
tur sit. p. L. R. lib. 5. Tit. 8. A. 4. §. 5. Bart. Bald. 1. 69. D. de le-
gatis *Alex.* *Iason* l. ult. D. de Reb. cred. *Eachin.* lib. 5. *controv.* c. 3.
Coler. de proceß. executiv. part. 3. c. 2. n. 29. *Cornei.* *Conf.* 53.
vol. 1. *Menoch.* de *Adipisc.* poss. *Remed.* 4. n. 693. *Hartm.* *Hartm.*
præf. for. lib. 2. Tit. 42. *Obs.* 1. à *Anton. Faber* lib. 6. *Conject.*
c. 1. *Gomez.* 1. *Resolut.* c. 12. &c. *Myns.* *Cent.* 5. *Obs.* 6. a. *Hoen.*
disp. 10. §. 32. *Treusler.* *disp.* 18. vol. 1. 9. 10. & *disp.* 14. vol.
2. *Alex.* *Conf.* 170. vol. 2. *Ruin.* *Conf.* 177. vol. 2.